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NEXAR HAR BESLUTAT ATT GENOMFÖRA EN RIKTAD EMISSION PÅ 1,6 MSEK  

Styrelsen i Nexar Group AB (publ) – listat på NGM Nordic SME – har beslutat att genomföra en 
riktad nyemission till ett fåtal investerare. Beslutet är villkorat ett godkännande på en extra 
bolagsstämma. 
 

Bolagets styrelse har fattat beslut om att genomföra en riktad nyemission om 1,6 MSEK. Emissionen 
har erbjudits till Bolagets större aktieägare samt till Bolagets ledning och styrelse. Totalt kommer 
16 000 000 aktier att emitteras till en kurs på 0,10 SEK. Bolagets aktiekapital kan därmed ökas med 
320 000 kronor. De nya aktierna ska medföra rätt till vinstutdelning första gången på den 
avstämningsdag som infaller närmast efter det att nyemissionen har registrerats.  

Skälet till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt genom en riktad nyemission är att det enligt 
styrelsens bedömning är möjligt att genom emissionen tillföra bolaget nödvändigt kapital i närtid 
samt till en lägre kostnad än om dessa erbjuds samtliga befintliga aktieägare.  

Emissionen är villkorad ett beslut på en extra bolagsstämma. Kallelse kommer ske inom kort. 

Denna information är sådan information som Nexar Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 oktober 2020 kl 14:30.  
 
För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta:  
Mats Johansson, VD, telefon +46 707 14 74 54, e-post: mats.johansson@nexargroup.se  
Stefan Mattsson, vice VD/CFO, telefon +46 707 77 60 02, epost: stefan.mattsson@nexargroup.se  
  
Om Nexar  
Nexar är ett globalt musik-, sport- och underhållningsföretag med kontor i Sverige, Spanien och 
England. Bolagsgruppen har skapat ett antal kommersiella underhållningsformat, både för digital-tv, 
tv och radio. Nexar har även avtal med både musik- och sporttalanger för att skapa kommersiella 
framgångar. Bolaget är listat på NGM Nordic SME. 
 


